Ndérmarrja Publike Lokale

) KASTRIOT lsiiar o2 2 2t 260

Adresa: Rr. “Vashingtoni” pn - Obilig
Tel: +383 46666607, +383 48777624
Email: nplkastrioti@gmail.com; web: www.nplkastrioti.com

Né bazg té nenit 8, nenit 21 t& Ligjit t&€ Punés Nr. 03/L-212 , Udhézimit Administrativ MFPT —Nr.01/2024
pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik nenit 5.1, 5.2 dhe 5.4, nenit 36.4.12 té
Statutit te ndérmarrjes me nr prot 1888/24 t& datés 25.11.2024, t&€ nenit 7.1 t& Rregollores pér Rregullimin
e Marrédhénies s& Punés me nr.prot 559/24 t& datés 29.04.2024, si dhe vendimit me nr prot [-222/26 t&
datés 10.02.2026 Ndérmarrja Publike Lokale "Kastrioti" Sh.A Obiliq, me daté 11.02.2026

shpallg:
KONKURS

Pozita :Punétor pér mirémbajtjen e mjedisit (me orar jo té ploté)
Numri i punétoréve: 1

Pérgatitja shkollore: Shkolla fillore apo e mesme

Pérvoja e punés: e déshirueshme

Orari i punés: jo i ploté (sipas nevojave t€ ndérmarrjes)

Kohézgjatja e kontratés: 6 muaj puné provuese

Vendi: Obiliq

Punét dhe detyrat e punés:
- Merr pjesé t&€ drejtpérdrejté n€ t& gjitha punét rreth kujdesit dhe mirémbajtjes sé
mjedisit;
- Kryen té€ gjitha punét pér rregullimin dhe mirémbajtjen e mjedisit;
- Bén kositjen e barit né parqe, krasitje e degéve tek drunjté dekorativ, lulet me gjemba,
shkurret, pishat etj;
- Bén largimin e letrave t& gjepit né€ t& gjitha parqet dhe shesheve ku menaxhohen nga
Ndérmarrja;
- Eshté i obliguar q& gjaté punés t& pérdor pajisjet e nevojshme pér mbrojtje;
- Kryen edhe puné t& tjera duke u bazuar né veprimtarin€ e ndérmarrjes dhe urdhéresave
té KE;
- Pér punén e tij i pérgjigjet Kryepunétorit , Koordinatoréve si dhe Drejtorit Operativ.
Kandidati pér kéto pozita duhet t'i dorézoj kéto déshmi:
Déshminé e kualifikimit;
Aplikacionin pér punésim, i cili merret né fagen e NPL “Kastrioti” Sh.A. (i nénshkruar);

Kopjen e letérnjoftimit;
Déshminé mbi pérvojén e punés (e déshirueshme).

Dokumentet e kompletuara duhet t&€ dorézohen pérmes email-it zyrtar: konkursetnplkastrioti@gmail.com
Vetém kandidatét e pérzgjedhur do t& ftohen pér t&€ vazhduar me procedurat tutje t€ konkursit.

Shénim : Kandidati i pérzgjedhur, para nénshkrimit t&€ kontrates, obligohet t& sjell€ certifikatén nga
gjykata qé déshmon se nuk &shté i dénuiar (jo mé e vjetér se 6 muaj).

Dokumentet e pa kompletuara si dhe ato qé arrijné pas skadimit t& afatit t€ konkursit nuk do t&
shqyrtohen.

Konkursi éshté i hapur 15 dite nga data e publikimit.




